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광양제철유치원 회계  세입·세출 예산서 

본예산예산구분 :

예산 총칙

예산확정일 2023-02-10 예산액 1,353,610,000

제1조   2023학년도 광양제철유치원 교비회계 세입·세출 예산총액은 세입·세출 각각 1,353,610,000원

          으로 하며 세입·세출의 명세는 "세입·세출예산서"와 같다.

  제2조   2022학년도 명시이월사업은 해당사항 없다.

  제3조   다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 비목 상호간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

          1. 교원 및 사무직원 인건비, 교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당

          2. 교육공무직원, 비정규직보수, 강사료

          3. 각종 공과금

  제4조   회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요 전액이 교부된 경비

          또는 수익자부담금 경비는 추가경정예산의 

          성립전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다.

          다만, 목적지정 전입금, 지원금, 보조금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 

          학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리 한다.
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2023학년도 세입예산명세서

과  목
보조금

및 지원금

수익자

부담금

그 밖의

수입
산출내역 산출기초(원)

관 항 목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

보조금및지원금수입 952,307 0 0  

공통과정및방과후과정지원금수입 622,440 0 0  

공통과정지원금 500,640 0 0  

(본예산) 유아학비지원금(누리과

정)
280,000원*149명*12월 = 500,640,000

방과후과정지원금 121,800 0 0  

(본예산) 유아학비지원금(방과후

과정)
70,000원*145명*12월= 121,800,000

방과후과정운영보조금수입 7,000 0 0  

교육청보조금(방과후과

정)
7,000 0 0  

(본예산) 방과후과정운영비 7,000,000원*1회= 7,000,000

일반운영보조금수입 322,867 0 0  

지방자치단체보조금(일반

운영)
50,310 0 0  

(본예산) 창의력개발학습 및 교

구구입지원비
3,500,000원*1회= 3,500,000

(본예산) 유아학비학부모부담지

원비
20,000원*149명*12개월 = 35,760,000

(본예산) 차량비지원비 3,600,000원*1회= 3,600,000

(본예산) 어린이체험프로그램지

원비
50,000원*149명*1회= 7,450,000

교육청보조금(일반운영) 272,557 0 0  

(본예산) 학급운영비 480,000원*7학급*12월 = 40,320,000

(본예산) 무상급식지원비(만

3,4,5세)
2,400원*149명*215일= 76,884,000

(본예산) 학교급식지역농,수,축

산물식재료지원비
12,314,000원*1식= 12,314,000

(본예산) 유아교육비추가지원금 143,039,000원*1식= 143,039,000

수익자부담수입 0 144,512 0  

교육비수입 0 29,642 0  

입학금 0 7,900 0  

(본예산) 입학금 100,000원*79명*1회= 7,900,000

교육과정수업료 0 21,742 0  

(본예산) 수업료 21,742,000원*1식= 21,742,000

방과후과정비수입 0 66,798 0  

방과후교육및돌봄비 0 66,798 0  
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(본예산) 종일반교육비 66,798,000원*1식= 66,798,000

급식비및간식비수입 0 21,156 0  

일반급식비및간식비 0 21,156 0  

(본예산) 교직원급식비 4,300원*20명*246일= 21,156,000

그밖의수익자부담수입 0 26,916 0  

현장체험학습비 0 12,516 0  

(본예산) 현장체험학습비 10,500원*149명*8월= 12,516,000

통학차량이용비 0 14,400 0  

(본예산) (수익자)통학차량임차

료
20,000원*60명*12월= 14,400,000

설치경영자및민간이전수입 0 0 255,353  

설치및경영자이전수입 0 0 255,353  

법인법정부담금 0 0 255,353  

(본예산) 연금부담금 31,637,000원*1식= 31,637,000

(본예산) 재해보상부담금 8,360,000원*1식= 8,360,000

(본예산) 건강보험부담금 19,427,000원*1식= 19,427,000

(본예산) 학교운영비 194,929,000원*1식= 194,929,000

(본예산) 예비비 1,000,000원*1식= 1,000,000

행정활동수입 0 0 938  

이자수입 0 0 551  

이자수입 0 0 551  

(본예산) 교비이자(MMT) 21,000원*12월= 252,000

(본예산) 교비이자(보통예금) 1,500원*2월= 3,000

(본예산) 세외현금이자(보통예

금)
6,000원*2월= 12,000

(본예산) 세외현금이자(정기예

금)
208,000원*1식= 208,000

(본예산) 법인세환급금 76,000원*1식= 76,000

그밖의행정활동수입 0 0 387  

그밖의행정활동수입 0 0 387  

(본예산) 법인카드포인트수입 32,250원*12월= 387,000
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전년도이월금수입 0 0 500  

전년도이월금수입 0 0 500  

순세계잉여금 0 0 500  

(본예산) 순세계잉여금 500,000원*1식= 500,000

세입합계 952,307 144,512 256,791 세입 총 합계 1,353,610
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인건비 507,617 0 253,555 761,172    

교원인건비 313,555 0 27,700 341,255    

교원급여 242,226 0 0 242,226    

(본예산) (보조금및지원금) 

교원본봉
3,804,850원*5명*12월=   228,291,000

(본예산) (보조금및지원금) 

교원성과상여금
2,787,000원*5명=   13,935,000

교원수당 71,329 0 0 71,329    

(본예산) (보조금및지원금) 

교원명절휴가비
2,528,500원*5명*2회=   25,285,000

(본예산) (보조금및지원금) 

교원직급보조비
400,000원*1명*12월=   4,800,000

(본예산) (보조금및지원금) 

교원시간외수당(일반)
8,550원*5명*12월=   513,000

(본예산) (보조금및지원금) 

교원시간외수당(정액)
85,460원*5명*12월=   5,128,000

(본예산) (보조금및지원금) 

교원연구비
53,500원*5명*12월=   3,210,000

(본예산) (보조금및지원금) 

교원가족수당
40,000원*5명*12월=   2,400,000

(본예산) (보조금및지원금) 

교원관리업무수당
446,583원*1명*12월=   5,359,000

(본예산) (보조금및지원금) 

교원보전수당
70,000원*1명*12월=   840,000

(본예산) (보조금및지원금) 

교원정근수당
17,734,000원*1식=   17,734,000

(본예산) (보조금및지원금) 

교원정근수당가산금
3,360,000원*1식=   3,360,000

(본예산) (보조금및지원금) 

교원육아휴직수당
2,700,000원*1식=   2,700,000

교원법정부담금 0 0 27,700 27,700    

(본예산) (그밖의수입) 교원

건강보험부담금
123,630원*5명*12월=   7,418,000

(본예산) (그밖의수입) 교원

노인장기요양보험료
15,830원*5명*12월=   950,000

(본예산) (그밖의수입) 교원

사학연금부담금
299,080원*5명*12월=   17,945,000

(본예산) (그밖의수입) 교원

재해보상부담금
23,110원*5명*12월=   1,387,000

직원인건비 0 0 96,790 96,790    

직원급여 0 0 67,197 67,197    

(본예산) (그밖의수입) 직원

급여
5,182,083원*1명*12월=   62,185,000

(본예산) (그밖의수입) 직원

성과상여금
5,012,000원*1회=   5,012,000

직원수당 0 0 25,870 25,870    

(본예산) (그밖의수입) 직원

정액급식비
140,000원*1명*12월=   1,680,000
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(본예산) (그밖의수입) 직원

가족수당
40,000원*1명*12월=   480,000

(본예산) (그밖의수입) 직원

시간외수당(일반)
29,580원*1명*12월=   355,000

(본예산) (그밖의수입) 직원

정근수당
436,160원*1명*12월=   5,234,000

(본예산) (그밖의수입) 직원

직급보조비
250,000원*1명*12월=   3,000,000

(본예산) (그밖의수입) 직원

명절휴가비
3,140,500원*1명*2회=   6,281,000

(본예산) (그밖의수입) 직원

정근수당가산금
130,000원*1명*12월=   1,560,000

(본예산) (그밖의수입) 직원

시간외수당(정액)
147,750원*1명*12월=   1,773,000

(본예산) (그밖의수입) 직원

연가보상비
2,957,000원*1명*1회=   2,957,000

(본예산) (그밖의수입) 직원

대우직원수당
212,500원*1명*12월=   2,550,000

직원법정부담금 0 0 3,723 3,723    

(본예산) (그밖의수입) 직원

건강보험부담금
275,000원*1명*12월=   3,300,000

(본예산) (그밖의수입) 직원

노인장기요양보험료
35,250원*1명*12월=   423,000

그밖의인건비 194,062 0 129,065 323,127    

그밖의인건비 194,062 0 129,065 323,127    

(본예산) (그밖의수입) 기간제교원노

인장기요양보험부담금
9,130원*3명*12월=   329,000

(본예산) (그밖의수입) 교육공무직노

인장기요양보험부담금
10,750원*3명*12월=   387,000

(본예산) (보조금및지원금) 

기간제교원본봉
2,513,270원*3명*12월=   90,478,000

(본예산) (그밖의수입) 기간

제교원국민연금부담금
184,330원*3명*12월=   6,636,000

(본예산) (그밖의수입) 기간

제교원산재보험부담금
33,520원*3명*12월=   1,207,000

(본예산) (그밖의수입) 교육

공무직국민연금부담금
130,020원*3명*12월=   4,681,000

(본예산) (그밖의수입) 교육

공무직산재보험부담금
23,630원*3명*12월=   851,000

(본예산) (그밖의수입) 기간

제교원건강보험부담금
71,270원*3명*12월=   2,566,000

(본예산) (그밖의수입) 교육

공무직건강보험부담금
83,800원*3명*12월=   3,017,000

(본예산) (그밖의수입) 기간

제교원고용보험부담금
60,330원*3명*12월=   2,172,000

(본예산) (그밖의수입) 교육

공무직고용보험부담금
42,550원*3명*12월=   1,532,000

(본예산) (그밖의수입) 대체

교원국민연금부담금
36,750원*1명*12월=   441,000

(본예산) (그밖의수입) 대체

교원건강보험부담금
14,250원*1명*12월=   171,000

(본예산) (그밖의수입) 대체

교원노인장기요양보험부담금
1,830원*1명*12월=   22,000
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(본예산) (그밖의수입) 대체

교원고용보험부담금
12,080원*1명*12월=   145,000

(본예산) (그밖의수입) 대체

교원산재보험부담금
6,750원*1명*12월=   81,000

(본예산) (그밖의수입) 보건

강사국민연금부담금
161,160원*1명*12월=   1,934,000

(본예산) (그밖의수입) 보건

강사건강보험부담금
62,330원*1명*12월=   748,000

(본예산) (그밖의수입) 보건

강사노인장기요양보험부담금
8,000원*1명*12월=   96,000

(본예산) (그밖의수입) 보건

강사고용보험부담금
52,750원*1명*12월=   633,000

(본예산) (그밖의수입) 보건

강사산재보험부담금
29,330원*1명*12월=   352,000

(본예산) (그밖의수입) 교육

공무직본봉
1,931,410원*3명*12월=   69,531,000

(본예산) (그밖의수입) 교육

공무직성과상여
450,000원*2명*2회=   1,800,000

(본예산) (그밖의수입) 교육

공무직가족수당
40,000원*1명*12월=   480,000

(본예산) (그밖의수입) 교육

공무직시간외수당
200,800원*3명*12월=   7,229,000

(본예산) (그밖의수입) 교육

공무직위험근무수당
50,000원*1명*12월=   600,000

(본예산) (그밖의수입) 교육

공무직정액급식비
140,000원*3명*12월=   5,040,000

(본예산) (그밖의수입) 교육

공무직명절휴가비
700,000원*3명*2회=   4,200,000

(본예산) (보조금및지원금) 

대체교원정근수당
138,000원*1명*1회=   138,000

(본예산) (그밖의수입) 교육

공무직연가보상
995,000원*3명*1회=   2,985,000

(본예산) (그밖의수입) 교육

공무직장기근무가산금
78,000원*2명*12월=   1,872,000

(본예산) (그밖의수입) 교육

공무직퇴직금
2,442,330원*3명*1회 =   7,327,000

(본예산) (보조금및지원금) 

대체교원성과상여금
2,745,500*2명*1회=   5,491,000

(본예산) (보조금및지원금) 

기간제교원시간외수당(일반)
11,770원*3명*12월=   424,000

(본예산) (보조금및지원금) 

기간제교원정근수당
5,296,000원*1식=   5,296,000

(본예산) (보조금및지원금) 

대체교원본봉
2,014,660원*1명*6월=   12,088,000

(본예산) (보조금및지원금) 

대체교원시간외수당(일반)
11,830원*1명*6월=   71,000

(본예산) (보조금및지원금) 

기간제교원정근수당가산금
720,000원*1식=   720,000

(본예산) (보조금및지원금) 

기간제교원교원연구비
55,000원*3명*12회=   1,980,000

(본예산) (보조금및지원금) 

기간제교원퇴직금
4,451,000원*3명=   13,353,000

(본예산) (보조금및지원금) 

기간제교원시간외수당(정액)
121,000원*3명*12월=   4,356,000

(본예산) (보조금및지원금) 

기간제교원명절휴가비
1,680,660원*3명*2회=   10,084,000

3 발행일 : 2023/02/21 08:02



2023학년도 세출예산명세서

과  목
보조금

및 지원금

수익자

부담금

그 밖의

수입
합계 산출내역 산출기초(원)

관 항 목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

(본예산) (보조금및지원금) 

기간제교원성과상여금
2,745,660원*3명*1회=   8,237,000

(본예산) (보조금및지원금) 

대체교원시간외수당(정액)
117,500원*1명*6월=   705,000

(본예산) (보조금및지원금) 

대체교원교원연구비
70,000원*1명*6월=   420,000

(본예산) (보조금및지원금) 

대체교원퇴직금
 1,696,000원*1명=   1,696,000

(본예산) (보조금및지원금) 

보건강사본봉
2,790,000원*1명*12월=   33,480,000

(본예산) (보조금및지원금) 

보건강사정액급식비
140,000원*1명*12월=   1,680,000

(본예산) (보조금및지원금) 

보건강사퇴직금
3,365,000원*1명=   3,365,000

운영비 92,462 25,342 1,774 119,578    

관리운영비 86,622 25,342 1,494 113,458    

수용비 63,718 6,673 1,059 71,450    

(본예산) (수익자부담금) 홈

페이지유지보수비
3,200,000원*1년=   3,200,000

(본예산) (수익자부담금) 일

반용품비
139,500원*12월=   1,674,000

(본예산) (수익자부담금) 원

아가방구입비
1,799,000원*1식=   1,799,000

(본예산) (보조금및지원금) 

일반용품비
404,330원*12월=   4,852,000

(본예산) (보조금및지원금) 

(학급운영비)전기요금
600,000원*10월=   6,000,000

(본예산) (보조금및지원금) 

환경직활동비
32,500원*2명*246일=   15,990,000

(본예산) (보조금및지원금) 

정기간행물및기타도서인쇄비
300,000원*1식=   300,000

(본예산) (그밖의수입) 잡지

출
77,250원*4회=   309,000

(본예산) (그밖의수입) 차량

운영비
100,000원*1식=   100,000

(본예산) (보조금및지원금) 

전기요금
694,580원*12월=   8,335,000

(본예산) (보조금및지원금) 

일반비품수선비
30,000원*12월=   360,000

(본예산) (그밖의수입) 특근

식대
54,160원*12월=   650,000

(본예산) (보조금및지원금) 

PC및주변장비수선비
70,000원*4회=   280,000

(본예산) (보조금및지원금) 

잡지출
91,000원*1식=   91,000

(본예산) (보조금및지원금) 

(학급운영비)일반용품비
200,000원*10월=   2,000,000

(본예산) (보조금및지원금) 

수업돌봄자원봉사
34,566원*3명*246일=   25,510,000

수수료및제세공과금 11,584 2,640 135 14,359    

(본예산) (수익자부담금) 복

사기임차료
165,000원*12월=   1,980,000
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(본예산) (보조금및지원금) 

수도요금
166,660원*12월=   2,000,000

(본예산) (보조금및지원금) 

무인경비수수료
1,254,000원*1회=   1,254,000

(본예산) (수익자부담금) 칼

라복사기임차료
55,000원*12월=   660,000

(본예산) (보조금및지원금) 

기타수수료
83,330원*12월=   1,000,000

(본예산) (보조금및지원금) 

스쿨뱅킹수수료
45,830원*12월=   550,000

(본예산) (보조금및지원금) 

정수기관리비
66,660원*12월=   800,000

(본예산) (보조금및지원금) 

방역소독비
200,000원*6회=   1,200,000

(본예산) (보조금및지원금) 

도시가스시설정긱검사료
100,000원*1회=   100,000

(본예산) (보조금및지원금) 

전화요금
16,660원*12월=   200,000

(본예산) (보조금및지원금) 

우편료
10,000원*12월=   120,000

(본예산) (보조금및지원금) 

재산세
2,700,000원*1회=   2,700,000

(본예산) (보조금및지원금) 

다마스보험료
500,000원*1회=   500,000

(본예산) (보조금및지원금) 

잠복결핵검진비
50,000원*19명=   950,000

(본예산) (보조금및지원금) 

결핵예방교육비
1,000원*20명=   20,000

(본예산) (보조금및지원금) 

보건증검사비
3,000원*30명=   90,000

(본예산) (보조금및지원금) 

영유아검진비
100,000원*1식=   100,000

(본예산) (그밖의수입) 공인

인증서발급수수료
4,400원*1회=   5,000

(본예산) (그밖의수입) 방화

자관리비
50,000원*1식=   50,000

(본예산) (그밖의수입) 자동

차세
30,000원*1년=   30,000

(본예산) (그밖의수입) 재정

보증보험료
50,000원*1식=   50,000

연료비 5,320 16,029 300 21,649    

(본예산) (수익자부담금) 도

시가스비
1,335,750원*12월=   16,029,000

(본예산) (보조금및지원금) 

(학급운영비)도시가스요금
332,000원*10월=   3,320,000

(본예산) (보조금및지원금) 

유틸리티부담금
166,660원*12월=   2,000,000

(본예산) (그밖의수입) 차량

유류비
25,000원*12월=   300,000

여비 6,000 0 0 6,000    

(본예산) (보조금및지원금) 

국내여비
250,000원*12월=   3,000,000

(본예산) (보조금및지원금) 

체험학습여비
41,660원*9명*8월 =   3,000,000
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업무추진비 5,840 0 280 6,120    

일반업무추진비 2,840 0 280 3,120    

(본예산) (보조금및지원금) 

업무협의회(교무)
100,000원*12월=   1,200,000

(본예산) (보조금및지원금) 

업무협의회(행정)
70,000원*12월=   840,000

(본예산) (보조금및지원금) 

유치원운영위원회
200,000원*4회=   800,000

(본예산) (그밖의수입) 간사

업무활동비
70,000원*4회=   280,000

직책급업무추진비 3,000 0 0 3,000    

(본예산) (보조금및지원금) 

원장직책급업무추진비
250,000원*12월=   3,000,000

일반교육활동비 159,657 25,456 462 185,575    

일반교육활동비 159,657 25,456 462 185,575    

교사연수연구비 1,500 0 0 1,500    

(본예산) (보조금및지원금) 

교사연수연구비
600,000원*1식=   600,000

(본예산) (보조금및지원금) 

위탁연수비용
300,000원*1식=   300,000

(본예산) (보조금및지원금) 

집합연수비
600,000원*1식=   600,000

교재교구구입비 28,100 0 0 28,100    

(본예산) (보조금및지원금) (학급운영

비)교육교재비(씨앗반)
200,000원*10월 =   2,000,000

(본예산) (보조금및지원금) (학급운영

비)교육교재비(꽃잎반)
200,000원*10월 =   2,000,000

(본예산) (보조금및지원금) (학급운영

비)교육교재비(새싹반)
200,000원*10월 =   2,000,000

(본예산) (보조금및지원금) (학급운영

비)교육교재비(열매반)
200,000원*10월 =   2,000,000

(본예산) (보조금및지원금) (학급운영

비)교육교재비(나무반)
200,000원*10월 =   2,000,000

(본예산) (보조금및지원금) (학급운영

비)교육교재비(줄기반)
200,000원*10월 =   2,000,000

(본예산) (보조금및지원금) (학급운영

비)교육교재비(잎새반)
200,000원*10월 =   2,000,000

(본예산) (보조금및지원금) (학급운영

비)교육교재비(전체)
910,000원*10월 =   9,100,000

(본예산) (보조금및지원금) 

창의력개발학습및교구구입비
3,500,000원*1식=   3,500,000

(본예산) (보조금및지원금) 

독서토론교육비
250,000원*2회=   500,000

(본예산) (보조금및지원금) 

(학급운영비)도서구입비
500,000원*2회=   1,000,000

행사비 4,900 4,300 0 9,200    

(본예산) (수익자부담금) 졸

업행사비
1,000,000원*1회=   1,000,000
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(본예산) (보조금및지원금) 

입학행사비
300,000원*1년 =   300,000

(본예산) (수익자부담금) 학

예행사비
2,000,000원*1회=   2,000,000

(본예산) (수익자부담금) 입

학설명회
1,300,000원*1회=   1,300,000

(본예산) (보조금및지원금) 

학부모참관수업
100,000원*7학급*1회 =   700,000

(본예산) (보조금및지원금) 

체육행사비
2,500,000*1회 =   2,500,000

(본예산) (보조금및지원금) 

어린이날행사비
700,000원*1년 =   700,000

(본예산) (보조금및지원금) 

산타행사비
700,000원*1년 =   700,000

복리비 720 0 462 1,182    

(본예산) (보조금및지원금) 

상비약품구입비
180,000원*4회=   720,000

(본예산) (그밖의수입) 학생

안전공제회비
3,100원*149명*1회=   462,000

일반급식비간식비 124,437 21,156 0 145,593    

(본예산) (수익자부담금) 교

직원급식비
4,300원*20명*246일=   21,156,000

(본예산) (보조금및지원금) (교육청)

무상급식지원비(만3,4,5세)
2,400원*149명*215일=   76,884,000

(본예산) (보조금및지원금) 간식비_유

아학비학부모부담지원금
2,936,583원*12월=   35,239,000

(본예산) (보조금및지원금) (교육청)

지역농수축산물식재료지원비
12,314,000원*1식=   12,314,000

선택적교육활동비 184,371 93,714 0 278,085    

방과후교육활동비 129,321 66,798 0 196,119    

방과후교육돌봄비 98,171 5,108 0 103,279    

(본예산) (보조금및지원금) 방과후과

정교사건강보험부담금
43,500원*3명*12월=   1,566,000

(본예산) (보조금및지원금) 

방과후과정교사(부담임)
2,044,750원*3명*12월=   73,611,000

(본예산) (보조금및지원금) 방과후과

정교사국민연금부담금
112,472원*3명*12월=   4,049,000

(본예산) (보조금및지원금) 

급식비_방과후과정운영비
3,500,000원*2회*1년=   7,000,000

(본예산) (보조금및지원금) 방과후과

정교사고용보험부담금
36,800원*3명*12월=   1,325,000

(본예산) (보조금및지원금) 방과후과

정교사산재보험부담금
20,440원*3명*12월=   736,000

(본예산) (수익자부담금) 방

과후간식비
5,000,000원*1회 =   5,000,000

(본예산) (수익자부담금) 방

과후교재교구구입비
108,000원*1식=   108,000

(본예산) (보조금및지원금) 방과후과

정교사노인장기요양보험료부담금
5,580원*3명*12월=   201,000

(본예산) (보조금및지원금) 

방과후과정교사퇴직금
3,227,660원*3명=   9,683,000
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방과후특성화비 31,150 61,690 0 92,840    

(본예산) (보조금및지원금) 

특성화강사비
3,062,900원*10월=   30,629,000

(본예산) (수익자부담금) 특

성화영어교재구입비
1,692,630원*11월=   18,619,000

(본예산) (보조금및지원금) 특성화영

어교재구입비_유아학비학부모부담지원

금
521,000원*1월=   521,000

(본예산) (수익자부담금) 특

성화강사비
3,915,540원*11월=   43,071,000

그밖의교육활동비 55,050 26,916 0 81,966    

현장체험학습비 7,450 12,516 0 19,966    

(본예산) (수익자부담금) 현

장체험학습비
10,500원*149명*8월=   12,516,000

(본예산) (보조금및지원금) (광양시)

어린이체험프로그램비
50,000원*149명=   7,450,000

통학차량이용비 47,600 14,400 0 62,000    

(본예산) (수익자부담금) 

(수익자)통학버스임차료
20,000원*60명*12월=   14,400,000

(본예산) (보조금및지원금) 

(광양시)통학버스차량지원비
300,000원*12월=   3,600,000

(본예산) (보조금및지원금) 

통학차량이용비
3,666,660원*12월=   44,000,000

시설설비비품비 8,200 0 0 8,200    

시설비 8,200 0 0 8,200    

시설비 8,200 0 0 8,200    

(본예산) (보조금및지원금) 

녹화협력작업비
200,000원*12월=   2,400,000

(본예산) (보조금및지원금) 

학교건물유지비
333,330원*12월=   4,000,000

(본예산) (보조금및지원금) 

왁스작업및소수리재료비
91,660원*12월=   1,100,000

(본예산) (보조금및지원금) 

소방설비법정안전점검
350,000원*2회=   700,000

예비비및반환금 0 0 1,000 1,000    

예비비 0 0 1,000 1,000    

예비비 0 0 1,000 1,000    

(본예산) (그밖의수입) 예비

비
1,000,000원*1식=   1,000,000

세출합계 952,307 144,512 256,791 1,353,610
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보조금및지원금수입 952,307 860,480 91,827

공통과정및방과후과정지원금수입 622,440 709,960 -87,520

공통과정지원금 500,640 580,320 -79,680

(본예산) 유아학비지원금(누리과정) 280,000원*149명*12월 =   500,640,000

방과후과정지원금 121,800 129,640 -7,840

(본예산) 유아학비지원금(방과후과

정)
70,000원*145명*12월=   121,800,000

방과후과정운영보조금수입 7,000 0 7,000

교육청보조금(방과후과정) 7,000 0 7,000

(본예산) 방과후과정운영비 7,000,000원*1회=   7,000,000

일반운영보조금수입 322,867 150,520 172,347

지방자치단체보조금(일반

운영)
50,310 44,540 5,770

(본예산) 창의력개발학습 및 교구구

입지원비
3,500,000원*1회=   3,500,000

(본예산) 유아학비학부모부담지원비 20,000원*149명*12개월 =   35,760,000

(본예산) 차량비지원비 3,600,000원*1회=   3,600,000

(본예산) 어린이체험프로그램지원비 50,000원*149명*1회=   7,450,000

교육청보조금(일반운영) 272,557 105,980 166,577

(본예산) 학급운영비 480,000원*7학급*12월 =   40,320,000

(본예산) 무상급식지원비(만3,4,5

세)
2,400원*149명*215일=   76,884,000

(본예산) 학교급식지역농,수,축산물

식재료지원비
12,314,000원*1식=   12,314,000

(본예산) 유아교육비추가지원금 143,039,000원*1식=   143,039,000

수익자부담수입 144,512 199,438 -54,926

교육비수입 29,642 32,102 -2,460

입학금 7,900 8,000 -100

(본예산) 입학금 100,000원*79명*1회=   7,900,000

교육과정수업료 21,742 24,102 -2,360

(본예산) 수업료 21,742,000원*1식=   21,742,000

방과후과정비수입 66,798 127,320 -60,522

방과후교육및돌봄비 66,798 126,000 -59,202
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(본예산) 종일반교육비 66,798,000원*1식=   66,798,000

방과후특성화비 0 1,320 -1,320

급식비및간식비수입 21,156 15,656 5,500

일반급식비및간식비 21,156 15,656 5,500

(본예산) 교직원급식비 4,300원*20명*246일=   21,156,000

그밖의수익자부담수입 26,916 24,360 2,556

현장체험학습비 12,516 12,600 -84

(본예산) 현장체험학습비 10,500원*149명*8월=   12,516,000

통학차량이용비 14,400 11,760 2,640

(본예산) (수익자)통학차량임차료 20,000원*60명*12월=   14,400,000

설치경영자및민간이전수입 255,353 244,506 10,847

설치및경영자이전수입 255,353 244,506 10,847

법인법정부담금 255,353 244,506 10,847

(본예산) 연금부담금 31,637,000원*1식=   31,637,000

(본예산) 재해보상부담금 8,360,000원*1식=   8,360,000

(본예산) 건강보험부담금 19,427,000원*1식=   19,427,000

(본예산) 학교운영비 194,929,000원*1식=   194,929,000

(본예산) 예비비 1,000,000원*1식=   1,000,000

행정활동수입 938 1,027 -89

이자수입 551 640 -89

이자수입 551 640 -89

(본예산) 교비이자(MMT) 21,000원*12월=   252,000

(본예산) 교비이자(보통예금) 1,500원*2월=   3,000

(본예산) 세외현금이자(보통예금) 6,000원*2월=   12,000

(본예산) 세외현금이자(정기예금) 208,000원*1식=   208,000

(본예산) 법인세환급금 76,000원*1식=   76,000

그밖의행정활동수입 387 387 0

그밖의행정활동수입 387 387 0
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(본예산) 법인카드포인트수입 32,250원*12월=   387,000

전년도이월금수입 500 500 0

전년도이월금수입 500 500 0

순세계잉여금 500 500 0

(본예산) 순세계잉여금 500,000원*1식=   500,000

세입합계 1,353,610 1,305,951 47,659
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인건비 761,172 748,736 12,436

교원인건비 341,255 290,408 50,847

교원급여 242,226 203,791 38,435

(본예산)(보조금및지원금) 교원본봉 3,804,850원*5명*12월=   228,291,000

(본예산)(보조금및지원금) 교원성과상여

금
2,787,000원*5명=   13,935,000

교원수당 71,329 61,763 9,566

(본예산)(보조금및지원금) 교원명절휴가

비
2,528,500원*5명*2회=   25,285,000

(본예산)(보조금및지원금) 교원직급보조

비
400,000원*1명*12월=   4,800,000

(본예산)(보조금및지원금) 교원시간외수

당(일반)
8,550원*5명*12월=   513,000

(본예산)(보조금및지원금) 교원시간외수

당(정액)
85,460원*5명*12월=   5,128,000

(본예산)(보조금및지원금) 교원연구비 53,500원*5명*12월=   3,210,000

(본예산)(보조금및지원금) 교원가족수당 40,000원*5명*12월=   2,400,000

(본예산)(보조금및지원금) 교원관리업무

수당
446,583원*1명*12월=   5,359,000

(본예산)(보조금및지원금) 교원보전수당 70,000원*1명*12월=   840,000

(본예산)(보조금및지원금) 교원정근수당 17,734,000원*1식=   17,734,000

(본예산)(보조금및지원금) 교원정근수당

가산금
3,360,000원*1식=   3,360,000

(본예산)(보조금및지원금) 교원육아휴직

수당
2,700,000원*1식=   2,700,000

교원법정부담금 27,700 24,854 2,846

(본예산)(그밖의수입) 교원건강보험부담

금
123,630원*5명*12월=   7,418,000

(본예산)(그밖의수입) 교원노인장기요양

보험료
15,830원*5명*12월=   950,000

(본예산)(그밖의수입) 교원사학연금부담

금
299,080원*5명*12월=   17,945,000

(본예산)(그밖의수입) 교원재해보상부담

금
23,110원*5명*12월=   1,387,000

직원인건비 96,790 97,620 -830

직원급여 67,197 66,260 937

(본예산)(그밖의수입) 직원급여 5,182,083원*1명*12월=   62,185,000

(본예산)(그밖의수입) 직원성과상여금 5,012,000원*1회=   5,012,000

직원수당 25,870 27,664 -1,794

(본예산)(그밖의수입) 직원정액급식비 140,000원*1명*12월=   1,680,000
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(본예산)(그밖의수입) 직원가족수당 40,000원*1명*12월=   480,000

(본예산)(그밖의수입) 직원시간외수당

(일반)
29,580원*1명*12월=   355,000

(본예산)(그밖의수입) 직원정근수당 436,160원*1명*12월=   5,234,000

(본예산)(그밖의수입) 직원직급보조비 250,000원*1명*12월=   3,000,000

(본예산)(그밖의수입) 직원명절휴가비 3,140,500원*1명*2회=   6,281,000

(본예산)(그밖의수입) 직원정근수당가산

금
130,000원*1명*12월=   1,560,000

(본예산)(그밖의수입) 직원시간외수당

(정액)
147,750원*1명*12월=   1,773,000

(본예산)(그밖의수입) 직원연가보상비 2,957,000원*1명*1회=   2,957,000

(본예산)(그밖의수입) 직원대우직원수당 212,500원*1명*12월=   2,550,000

직원법정부담금 3,723 3,696 27

(본예산)(그밖의수입) 직원건강보험부담

금
275,000원*1명*12월=   3,300,000

(본예산)(그밖의수입) 직원노인장기요양

보험료
35,250원*1명*12월=   423,000

그밖의인건비 323,127 360,708 -37,581

그밖의인건비 323,127 360,708 -37,581

(본예산)(그밖의수입) 기간제교원노인장

기요양보험부담금
9,130원*3명*12월=   329,000

(본예산)(그밖의수입) 교육공무직노인장

기요양보험부담금
10,750원*3명*12월=   387,000

(본예산)(보조금및지원금) 기간제교원본

봉
2,513,270원*3명*12월=   90,478,000

(본예산)(그밖의수입) 기간제교원국민연

금부담금
184,330원*3명*12월=   6,636,000

(본예산)(그밖의수입) 기간제교원산재보

험부담금
33,520원*3명*12월=   1,207,000

(본예산)(그밖의수입) 교육공무직국민연

금부담금
130,020원*3명*12월=   4,681,000

(본예산)(그밖의수입) 교육공무직산재보

험부담금
23,630원*3명*12월=   851,000

(본예산)(그밖의수입) 기간제교원건강보

험부담금
71,270원*3명*12월=   2,566,000

(본예산)(그밖의수입) 교육공무직건강보

험부담금
83,800원*3명*12월=   3,017,000

(본예산)(그밖의수입) 기간제교원고용보

험부담금
60,330원*3명*12월=   2,172,000

(본예산)(그밖의수입) 교육공무직고용보

험부담금
42,550원*3명*12월=   1,532,000

(본예산)(그밖의수입) 대체교원국민연금

부담금
36,750원*1명*12월=   441,000

(본예산)(그밖의수입) 대체교원건강보험

부담금
14,250원*1명*12월=   171,000

(본예산)(그밖의수입) 대체교원노인장기

요양보험부담금
1,830원*1명*12월=   22,000
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(본예산)(그밖의수입) 대체교원고용보험

부담금
12,080원*1명*12월=   145,000

(본예산)(그밖의수입) 대체교원산재보험

부담금
6,750원*1명*12월=   81,000

(본예산)(그밖의수입) 보건강사국민연금

부담금
161,160원*1명*12월=   1,934,000

(본예산)(그밖의수입) 보건강사건강보험

부담금
62,330원*1명*12월=   748,000

(본예산)(그밖의수입) 보건강사노인장기

요양보험부담금
8,000원*1명*12월=   96,000

(본예산)(그밖의수입) 보건강사고용보험

부담금
52,750원*1명*12월=   633,000

(본예산)(그밖의수입) 보건강사산재보험

부담금
29,330원*1명*12월=   352,000

(본예산)(그밖의수입) 교육공무직본봉 1,931,410원*3명*12월=   69,531,000

(본예산)(그밖의수입) 교육공무직성과상

여
450,000원*2명*2회=   1,800,000

(본예산)(그밖의수입) 교육공무직가족수

당
40,000원*1명*12월=   480,000

(본예산)(그밖의수입) 교육공무직시간외

수당
200,800원*3명*12월=   7,229,000

(본예산)(그밖의수입) 교육공무직위험근

무수당
50,000원*1명*12월=   600,000

(본예산)(그밖의수입) 교육공무직정액급

식비
140,000원*3명*12월=   5,040,000

(본예산)(그밖의수입) 교육공무직명절휴

가비
700,000원*3명*2회=   4,200,000

(본예산)(보조금및지원금) 대체교원정근

수당
138,000원*1명*1회=   138,000

(본예산)(그밖의수입) 교육공무직연가보

상
995,000원*3명*1회=   2,985,000

(본예산)(그밖의수입) 교육공무직장기근

무가산금
78,000원*2명*12월=   1,872,000

(본예산)(그밖의수입) 교육공무직퇴직금 2,442,330원*3명*1회 =   7,327,000

(본예산)(보조금및지원금) 대체교원성과

상여금
2,745,500*2명*1회=   5,491,000

(본예산)(보조금및지원금) 기간제교원시

간외수당(일반)
11,770원*3명*12월=   424,000

(본예산)(보조금및지원금) 기간제교원정

근수당
5,296,000원*1식=   5,296,000

(본예산)(보조금및지원금) 대체교원본봉 2,014,660원*1명*6월=   12,088,000

(본예산)(보조금및지원금) 대체교원시간

외수당(일반)
11,830원*1명*6월=   71,000

(본예산)(보조금및지원금) 기간제교원정

근수당가산금
720,000원*1식=   720,000

(본예산)(보조금및지원금) 기간제교원교

원연구비
55,000원*3명*12회=   1,980,000

(본예산)(보조금및지원금) 기간제교원퇴

직금
4,451,000원*3명=   13,353,000

(본예산)(보조금및지원금) 기간제교원시

간외수당(정액)
121,000원*3명*12월=   4,356,000

(본예산)(보조금및지원금) 기간제교원명

절휴가비
1,680,660원*3명*2회=   10,084,000
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(본예산)(보조금및지원금) 기간제교원성

과상여금
2,745,660원*3명*1회=   8,237,000

(본예산)(보조금및지원금) 대체교원시간

외수당(정액)
117,500원*1명*6월=   705,000

(본예산)(보조금및지원금) 대체교원교원

연구비
70,000원*1명*6월=   420,000

(본예산)(보조금및지원금) 대체교원퇴직

금
 1,696,000원*1명=   1,696,000

(본예산)(보조금및지원금) 보건강사본봉 2,790,000원*1명*12월=   33,480,000

(본예산)(보조금및지원금) 보건강사정액

급식비
140,000원*1명*12월=   1,680,000

(본예산)(보조금및지원금) 보건강사퇴직

금
3,365,000원*1명=   3,365,000

운영비 119,578 62,073 57,505

관리운영비 113,458 56,233 57,225

수용비 71,450 29,263 42,187

(본예산)(수익자부담금) 홈페이지유지보

수비
3,200,000원*1년=   3,200,000

(본예산)(수익자부담금) 일반용품비 139,500원*12월=   1,674,000

(본예산)(수익자부담금) 원아가방구입비 1,799,000원*1식=   1,799,000

(본예산)(보조금및지원금) 일반용품비 404,330원*12월=   4,852,000

(본예산)(보조금및지원금) (학급운영비)

전기요금
600,000원*10월=   6,000,000

(본예산)(보조금및지원금) 환경직활동비 32,500원*2명*246일=   15,990,000

(본예산)(보조금및지원금) 정기간행물및

기타도서인쇄비
300,000원*1식=   300,000

(본예산)(그밖의수입) 잡지출 77,250원*4회=   309,000

(본예산)(그밖의수입) 차량운영비 100,000원*1식=   100,000

(본예산)(보조금및지원금) 전기요금 694,580원*12월=   8,335,000

(본예산)(보조금및지원금) 일반비품수선

비
30,000원*12월=   360,000

(본예산)(그밖의수입) 특근식대 54,160원*12월=   650,000

(본예산)(보조금및지원금) PC및주변장비

수선비
70,000원*4회=   280,000

(본예산)(보조금및지원금) 잡지출 91,000원*1식=   91,000

(본예산)(보조금및지원금) (학급운영비)

일반용품비
200,000원*10월=   2,000,000

(본예산)(보조금및지원금) 수업돌봄자원

봉사
34,566원*3명*246일=   25,510,000

수수료및제세공과금 14,359 11,910 2,449

(본예산)(수익자부담금) 복사기임차료 165,000원*12월=   1,980,000
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(본예산)(보조금및지원금) 수도요금 166,660원*12월=   2,000,000

(본예산)(보조금및지원금) 무인경비수수

료
1,254,000원*1회=   1,254,000

(본예산)(수익자부담금) 칼라복사기임차

료
55,000원*12월=   660,000

(본예산)(보조금및지원금) 기타수수료 83,330원*12월=   1,000,000

(본예산)(보조금및지원금) 스쿨뱅킹수수

료
45,830원*12월=   550,000

(본예산)(보조금및지원금) 정수기관리비 66,660원*12월=   800,000

(본예산)(보조금및지원금) 방역소독비 200,000원*6회=   1,200,000

(본예산)(보조금및지원금) 도시가스시설

정긱검사료
100,000원*1회=   100,000

(본예산)(보조금및지원금) 전화요금 16,660원*12월=   200,000

(본예산)(보조금및지원금) 우편료 10,000원*12월=   120,000

(본예산)(보조금및지원금) 재산세 2,700,000원*1회=   2,700,000

(본예산)(보조금및지원금) 다마스보험료 500,000원*1회=   500,000

(본예산)(보조금및지원금) 잠복결핵검진

비
50,000원*19명=   950,000

(본예산)(보조금및지원금) 결핵예방교육

비
1,000원*20명=   20,000

(본예산)(보조금및지원금) 보건증검사비 3,000원*30명=   90,000

(본예산)(보조금및지원금) 영유아검진비 100,000원*1식=   100,000

(본예산)(그밖의수입) 공인인증서발급수

수료
4,400원*1회=   5,000

(본예산)(그밖의수입) 방화자관리비 50,000원*1식=   50,000

(본예산)(그밖의수입) 자동차세 30,000원*1년=   30,000

(본예산)(그밖의수입) 재정보증보험료 50,000원*1식=   50,000

연료비 21,649 12,480 9,169

(본예산)(수익자부담금) 도시가스비 1,335,750원*12월=   16,029,000

(본예산)(보조금및지원금) (학급운영비)

도시가스요금
332,000원*10월=   3,320,000

(본예산)(보조금및지원금) 유틸리티부담

금
166,660원*12월=   2,000,000

(본예산)(그밖의수입) 차량유류비 25,000원*12월=   300,000

여비 6,000 2,580 3,420

(본예산)(보조금및지원금) 국내여비 250,000원*12월=   3,000,000

(본예산)(보조금및지원금) 체험학습여비 41,660원*9명*8월 =   3,000,000
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업무추진비 6,120 5,840 280

일반업무추진비 3,120 2,840 280

(본예산)(보조금및지원금) 업무협의회

(교무)
100,000원*12월=   1,200,000

(본예산)(보조금및지원금) 업무협의회

(행정)
70,000원*12월=   840,000

(본예산)(보조금및지원금) 유치원운영위

원회
200,000원*4회=   800,000

(본예산)(그밖의수입) 간사업무활동비 70,000원*4회=   280,000

직책급업무추진비 3,000 3,000 0

(본예산)(보조금및지원금) 원장직책급업

무추진비
250,000원*12월=   3,000,000

일반교육활동비 185,575 149,238 36,337

일반교육활동비 185,575 149,238 36,337

교사연수연구비 1,500 500 1,000

(본예산)(보조금및지원금) 교사연수연구

비
600,000원*1식=   600,000

(본예산)(보조금및지원금) 위탁연수비용 300,000원*1식=   300,000

(본예산)(보조금및지원금) 집합연수비 600,000원*1식=   600,000

교재교구구입비 28,100 21,700 6,400

(본예산)(보조금및지원금) (학급운영비)

교육교재비(씨앗반)
200,000원*10월 =   2,000,000

(본예산)(보조금및지원금) (학급운영비)

교육교재비(꽃잎반)
200,000원*10월 =   2,000,000

(본예산)(보조금및지원금) (학급운영비)

교육교재비(새싹반)
200,000원*10월 =   2,000,000

(본예산)(보조금및지원금) (학급운영비)

교육교재비(열매반)
200,000원*10월 =   2,000,000

(본예산)(보조금및지원금) (학급운영비)

교육교재비(나무반)
200,000원*10월 =   2,000,000

(본예산)(보조금및지원금) (학급운영비)

교육교재비(줄기반)
200,000원*10월 =   2,000,000

(본예산)(보조금및지원금) (학급운영비)

교육교재비(잎새반)
200,000원*10월 =   2,000,000

(본예산)(보조금및지원금) (학급운영비)

교육교재비(전체)
910,000원*10월 =   9,100,000

(본예산)(보조금및지원금) 창의력개발학

습및교구구입비
3,500,000원*1식=   3,500,000

(본예산)(보조금및지원금) 독서토론교육

비
250,000원*2회=   500,000

(본예산)(보조금및지원금) (학급운영비)

도서구입비
500,000원*2회=   1,000,000

행사비 9,200 7,500 1,700

(본예산)(수익자부담금) 졸업행사비 1,000,000원*1회=   1,000,000
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(본예산)(보조금및지원금) 입학행사비 300,000원*1년 =   300,000

(본예산)(수익자부담금) 학예행사비 2,000,000원*1회=   2,000,000

(본예산)(수익자부담금) 입학설명회 1,300,000원*1회=   1,300,000

(본예산)(보조금및지원금) 학부모참관수

업
100,000원*7학급*1회 =   700,000

(본예산)(보조금및지원금) 체육행사비 2,500,000*1회 =   2,500,000

(본예산)(보조금및지원금) 어린이날행사

비
700,000원*1년 =   700,000

(본예산)(보조금및지원금) 산타행사비 700,000원*1년 =   700,000

복리비 1,182 1,046 136

(본예산)(보조금및지원금) 상비약품구입

비
180,000원*4회=   720,000

(본예산)(그밖의수입) 학생안전공제회비 3,100원*149명*1회=   462,000

일반급식비간식비 145,593 118,492 27,101

(본예산)(수익자부담금) 교직원급식비 4,300원*20명*246일=   21,156,000

(본예산)(보조금및지원금) (교육청)무상

급식지원비(만3,4,5세)
2,400원*149명*215일=   76,884,000

(본예산)(보조금및지원금) 간식비_유아

학비학부모부담지원금
2,936,583원*12월=   35,239,000

(본예산)(보조금및지원금) (교육청)지역

농수축산물식재료지원비
12,314,000원*1식=   12,314,000

선택적교육활동비 278,085 336,724 -58,639

방과후교육활동비 196,119 258,764 -62,645

방과후교육돌봄비 103,279 172,424 -69,145

(본예산)(보조금및지원금) 방과후과정교

사건강보험부담금
43,500원*3명*12월=   1,566,000

(본예산)(보조금및지원금) 방과후과정교

사(부담임)
2,044,750원*3명*12월=   73,611,000

(본예산)(보조금및지원금) 방과후과정교

사국민연금부담금
112,472원*3명*12월=   4,049,000

(본예산)(보조금및지원금) 급식비_방과

후과정운영비
3,500,000원*2회*1년=   7,000,000

(본예산)(보조금및지원금) 방과후과정교

사고용보험부담금
36,800원*3명*12월=   1,325,000

(본예산)(보조금및지원금) 방과후과정교

사산재보험부담금
20,440원*3명*12월=   736,000

(본예산)(수익자부담금) 방과후간식비 5,000,000원*1회 =   5,000,000

(본예산)(수익자부담금) 방과후교재교구

구입비
108,000원*1식=   108,000

(본예산)(보조금및지원금) 방과후과정교

사노인장기요양보험료부담금
5,580원*3명*12월=   201,000

(본예산)(보조금및지원금) 방과후과정교

사퇴직금
3,227,660원*3명=   9,683,000
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방과후특성화비 92,840 86,340 6,500

(본예산)(보조금및지원금) 특성화강사비 3,062,900원*10월=   30,629,000

(본예산)(수익자부담금) 특성화영어교재

구입비
1,692,630원*11월=   18,619,000

(본예산)(보조금및지원금) 특성화영어교

재구입비_유아학비학부모부담지원금
521,000원*1월=   521,000

(본예산)(수익자부담금) 특성화강사비 3,915,540원*11월=   43,071,000

그밖의교육활동비 81,966 77,960 4,006

현장체험학습비 19,966 12,600 7,366

(본예산)(수익자부담금) 현장체험학습비 10,500원*149명*8월=   12,516,000

(본예산)(보조금및지원금) (광양시)어린

이체험프로그램비
50,000원*149명=   7,450,000

통학차량이용비 62,000 65,360 -3,360

(본예산)(수익자부담금) (수익자)통학버

스임차료
20,000원*60명*12월=   14,400,000

(본예산)(보조금및지원금) (광양시)통학

버스차량지원비
300,000원*12월=   3,600,000

(본예산)(보조금및지원금) 통학차량이용

비
3,666,660원*12월=   44,000,000

시설설비비품비 8,200 8,180 20

시설비 8,200 8,180 20

시설비 8,200 8,180 20

(본예산)(보조금및지원금) 녹화협력작업

비
200,000원*12월=   2,400,000

(본예산)(보조금및지원금) 학교건물유지

비
333,330원*12월=   4,000,000

(본예산)(보조금및지원금) 왁스작업및소

수리재료비
91,660원*12월=   1,100,000

(본예산)(보조금및지원금) 소방설비법정

안전점검
350,000원*2회=   700,000

예비비및반환금 1,000 1,000 0

예비비 1,000 1,000 0

예비비 1,000 1,000 0

(본예산)(그밖의수입) 예비비 1,000,000원*1식=   1,000,000

세출합계 1,353,610 1,305,951 47,659
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계속비 사업 예산조서

회계연도: 2023
예산구분:본예산
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명시이월 사업예산 조서

회계연도 : 2023

예산구분 : 본예산 (단위 : 원)

세부사업 세부항목 예산현액 원인행위액 지출액 지출잔액 차년도 이월액

자료가 없습니다.
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세입세출예산 총괄표(재원별)

회계연도 : 2023

예산구분 : 본예산

학 교 명 : 광양제철유치원 (단위 : 천원)

예산구분
전년예산액

예산액
비교증감

본예산 최종예산 본예산 증감률(%) 최종예산 증감률(%)

본예산 1,305,951 1,354,367 1,353,610 47,659 3.6 -757 -0.1

세입 세출

관 누계예산 구성비(%) 재원 누계예산 구성비(%)

보조금및지원금 952,307 70.4

수익자부담금 144,512 10.7

그 밖의수입 255,791 18.9

예비비 1,000 0.1

보조금및지원금수입 952,307 70.4

수익자부담수입 144,512 10.7

설치경영자및민간이전수입 255,353 18.9

행정활동수입 938 0.1

전년도이월금수입 500 0
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세입세출예산 총괄표(관별)

회계연도 : 2023

예산구분 : 본예산

학 교 명 : 광양제철유치원 (단위 : 천원)

예산구분
전년예산액

예산액
비교증감

본예산 최종예산 본예산 증감률(%) 최종예산 증감률(%)

본예산 1,305,951 1,354,367 1,353,610 47,659 3.6 -757 -0.1

세입 세출

관 누계예산 구성비(%) 관 누계예산 구성비(%)

인건비 761,172 56.2

운영비 119,578 8.8

일반교육활동비 185,575 13.7

선택적교육활동비 278,085 20.5

시설설비비품비 8,200 0.6

예비비및반환금 1,000 0.1

보조금및지원금수입 952,307 70.4

수익자부담수입 144,512 10.7

설치경영자및민간이전수입 255,353 18.9

행정활동수입 938 0.1

전년도이월금수입 500 0
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